
 
 

ZARZĄDZENIE NR 2 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO STRAŻY GRANICZNEJ 

z dnia 20 stycznia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Komendzie Bieszczadzkiego 
Oddziału Straży Granicznej imienia gen. bryg. Jana Tomasza Gorzechowskiego z siedzibą w Przemyślu 

Na podstawie art. 6 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 3a pkt 3 ustawy z dnia 12 października 1990 r. o Straży 
Granicznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1486, 1728, 1898, 2191 i 2333) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 48 Komendanta Głównego Straży Granicznej z dnia 15 kwietnia 2014 r. w sprawie 
nadania regulaminu organizacyjnego Komendzie Bieszczadzkiego Oddziału Straży Granicznej imienia gen. 
bryg. Jana Tomasza Gorzechowskiego z siedzibą w Przemyślu (Dz. Urz. KGSG poz. 65, z późn. zm.1)) 
w załączniku w § 9 po pkt 40 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 41 w brzmieniu: 

„41) nadzór i koordynowanie czynności związanych z funkcjonowaniem Systemu Technicznej Ochrony 
Granicy, zwanym dalej „systemem perymetrycznym”, poprzez: 

a) obsługę systemu w ramach funkcjonowania Centrum Nadzoru, podlegającego bezpośrednio pod 
Wydział, 

b) współdziałanie z placówkami Straży Granicznej w zakresie obiegu informacji pozyskanej w wyniku 
użytkowania systemu perymetrycznego, 

c) współdziałanie z placówkami Straży Granicznej, Wydziałem Techniki i Zaopatrzenia, Wydziałem 
Łączności i Informatyki, Wydziałem Granicznym oraz Pionem Głównego Księgowego w zakresie 
właściwosci Wydziału.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

   

Komendant Główny Straży Granicznej 
 
 

gen. dyw. SG Tomasz PRAGA 

 
1) Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. KGSG z 2015 r. poz. 10, 32, 49, 58 i 69, z 2016 r. 

poz. 1, 17, 58, 107 i 109, z 2017 r. poz. 1, 55, i 59, z 2018 r. poz. 26 i 81, z 2019 r. poz. 35 i 79 oraz z 2021 r. 
poz. 22 i 29. 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ STRAŻY GRANICZNEJ

Warszawa, dnia 20 stycznia 2022 r.

Poz. 3




